
Smlouva o zřízení a zajištění pódia
a osvětlovacích a ozvučovacích službách č. 2024/0015/OKP

Smluvní strany

Statutárníměsto Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

zastoupené Mgr. Milan Volf, primátor Statutárního města Kladna

dále též jen jako „Město"

a

PRAGOSOUND s.r.o.
IČ 27390462
se sídlem / místem podnikání Radčina 523/16,161 00 Praha 6
zastoupený Ing. Jiřím Wůnsche - jednatelem

dále též jen jako „Poskytovatel"

tuto
uzavřely smlouvu o zřízení a zajištění pódia a o osvětlovacích a ozvučovacích službách:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Předmětem této smlouvy je zajištění ozvučení, osvětlení, světelných dekorací na akci „Reprezentační
ples města dne 2. 2. 2024" . Město a Poskytovatel sjednávají podmínky zřízení a následného
provozování ozvučení, osvětlení a s tím spojených aktivit, které Poskytovatel za podmínek dle této
smlouvy zřídí v Domě Kultury Kladno na sjednanou dobu.

Článek II.
Zřízení Pódia

1. Poskytovatel se zavazuje, že dne 2.2.2024 zřídí v Domě Kultury Kladno, pódium, osvětlení,
ozvučení a stím spojené aktivity pro veřejnou produkci (dále jen „Pódium")dle specifikace
v příloze č. 1.

2. Zřízením Pódia se rozumí provedení veškerých potřebných činností ktomu, aby pódium bylo
v souladu s relevantními normami (ČSN, ČSN-EN) způsobilé k bezpečnému užívání, zprovoznění
ozvučení a osvětlení Pódia do plného provozního stavu, vše odpovídající parametrům v příloze č.l.

3. Součástí plnění Poskytovatele je i osvětlení, ozvučení Pódia (dále jen „osvětlenía ozvučení Pódia")
v termínu 2.2.2024.

1

Smlouva o zřízení a zajištění pódia 

a osvětlovacích a ozvučovacích službách č. 2024/0015/OKP

Smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 

zastoupené Mgr. Milan Volf, primátor Statutárního města Kladna 

dále též jen jako „Město" 

a

PRAGOSOUND s.r.o.
IČ 27390462
se sídlem / místem podnikání Radčina 523/16,161 00 Praha 6 
zastoupený Ing. Jiřím Wůnsche - jednatelem

dále též jen jako „Poskytovatel"

tuto

uzavřely smlouvu o zřízení a zajištění pódia a o osvětlovacích a ozvučovacích službách:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Předmětem této smlouvy je zajištění ozvučení, osvětlení, světelných dekorací na akci „Reprezentační 
ples města dne 2. 2. 2024" . Město a Poskytovatel sjednávají podmínky zřízení a následného 
provozování ozvučení, osvětlení a s tím spojených aktivit, které Poskytovatel za podmínek dle této 
smlouvy zřídí v Domě Kultury Kladno na sjednanou dobu.

Článek II.
Zřízení Pódia

1. Poskytovatel se zavazuje, že dne 2.2.2024 zřídí v Domě Kultury Kladno, pódium, osvětlení, 
ozvučení a stím spojené aktivity pro veřejnou produkci (dále jen „Pódium") dle specifikace 
v příloze č. 1.

2. Zřízením Pódia se rozumí provedení veškerých potřebných činností ktomu, aby pódium bylo 
v souladu s relevantními normami (ČSN, ČSN-EN) způsobilé k bezpečnému užívání, zprovoznění 
ozvučení a osvětlení Pódia do plného provozního stavu, vše odpovídající parametrům v příloze č.l.

3. Součástí plnění Poskytovatele je i osvětlení, ozvučení Pódia (dále jen „osvětlení a ozvučení Pódia") 
v termínu 2.2.2024.

1



4. Po zřízení Pódia bude za přítomnosti zástupce Města provedena zkouška, která osvědčí funkčnost
osvětlení a ozvučení Pódia. O provedení zkoušky bude pořízen písemný zápis.

5. Poskytovatel bere na vědomí technické a další parametry týkající se Pódia, osvětlení a ozvučení a
dalších složek plnění Poskytovatele, jak vyplývají z přílohy č. 1.

Článek III.
Součinnost Města

1. Město poskytne Poskytovateli součinnost spočívající ve vymezení prostoru pro zřízení Pódia a v
zajištění možnosti připojení Pódia k rozvodu el. energie, vše v parametrech a dalšími
podrobnostmi uvedenými v příloze č.l.

2. Elektrickou energii spotřebovanou na osvětlení a ozvučení Pódia hradí Město.

Článek IV.
Provozování Pódia

1. Poskytovatel umožní Městu, resp. Městem určeným osobám, provádět na Pódiu produkce dne
2.2.2024, a to podle rozpisu, které Město předem poskytne Poskytovateli.

2. Umožněním užívání Pódia se rozumí zajištění provozu osvětlení a ozvučení Pódia a přítomnosti
potřebného počtu pověřených osob Poskytovatele, které umožní přístup Městem určeným
vystupujícím na Pódium a zajistí ozvučení a osvětlení produkcí na Pódiu.

3. Město se zavazuje Poskytovateli za poskytnutí služby dle odst. 1 zaplatit sjednanou odměnu.

4. Město předpokládá, že Pódium bude provozováno do 3.2.2024 02.30 („Den předpokládaného
ukončení provozu"), včetně.

5. Město stanoví, jaká produkce bude na Pódiu provozována. Město je odpovědné pro splnění
povinností souvisejících s ochranou autorských práv.

6. Město je oprávněno stanovit finanční, provozní, organizační a technické podmínky provozování
produkcí na Pódiu zcela dle svého uvážení, při respektování omezení sjednaných touto smlouvou.

7. Město je oprávněno za jím stanovených podmínek umožnit třetím osobám umístění reklamních,
informačních a jiných sdělení na Pódiu.

8. Poskytovatel je povinen umožnit napojení na zřízené instalace osvětlení a ozvučení Pódia i pro
realizační týmy osob vystupujících na Pódiu.

9. Poskytovatel není oprávněn umožnit produkce na Pódiu třetím osobám, neschváleným Městem,
a to ani v době, kdy na Pódiu neprobíhá produkce oznámená Městem.

2

4. Po zřízení Pódia bude za přítomnosti zástupce Města provedena zkouška, která osvědčí funkčnost 
osvětlení a ozvučení Pódia. O provedení zkoušky bude pořízen písemný zápis.

5. Poskytovatel bere na vědomí technické a další parametry týkající se Pódia, osvětlení a ozvučení a 
dalších složek plnění Poskytovatele, jak vyplývají z přílohy č. 1.

Článek III.
Součinnost Města

1. Město poskytne Poskytovateli součinnost spočívající ve vymezení prostoru pro zřízení Pódia a v 
zajištění možnosti připojení Pódia k rozvodu el. energie, vše v parametrech a dalšími 
podrobnostmi uvedenými v příloze č.l.

2. Elektrickou energii spotřebovanou na osvětlení a ozvučení Pódia hradí Město.

Článek IV.
Provozování Pódia

1. Poskytovatel umožní Městu, resp. Městem určeným osobám, provádět na Pódiu produkce dne 
2.2.2024, a to podle rozpisu, které Město předem poskytne Poskytovateli.

2. Umožněním užívání Pódia se rozumí zajištění provozu osvětlení a ozvučení Pódia a přítomnosti 
potřebného počtu pověřených osob Poskytovatele, které umožní přístup Městem určeným 
vystupujícím na Pódium a zajistí ozvučení a osvětlení produkcí na Pódiu.

3. Město se zavazuje Poskytovateli za poskytnutí služby dle odst. 1 zaplatit sjednanou odměnu.

4. Město předpokládá, že Pódium bude provozováno do 3.2.2024 02.30 („Den předpokládaného 
ukončení provozu"), včetně.

5. Město stanoví, jaká produkce bude na Pódiu provozována. Město je odpovědné pro splnění 
povinností souvisejících s ochranou autorských práv.

6. Město je oprávněno stanovit finanční, provozní, organizační a technické podmínky provozování 
produkcí na Pódiu zcela dle svého uvážení, při respektování omezení sjednaných touto smlouvou.

7. Město je oprávněno za jím stanovených podmínek umožnit třetím osobám umístění reklamních, 
informačních a jiných sdělení na Pódiu.

8. Poskytovatel je povinen umožnit napojení na zřízené instalace osvětlení a ozvučení Pódia i pro 
realizační týmy osob vystupujících na Pódiu.

9. Poskytovatel není oprávněn umožnit produkce na Pódiu třetím osobám, neschváleným Městem, 
a to ani v době, kdy na Pódiu neprobíhá produkce oznámená Městem.

2



Článek V.
Odměna za zřízení a zajištění provozu Pódia

Za zřízení a zajištění provozu Pódia, vč. všech jeho součástí a příslušenství, za zajištění osvětlení,
ozvučení Pódia zaplatí Město Poskytovateli odměnu ve výši

472 351,- Kč bez DPH | 571 544,71 Kč s DPH 21%

2. Odměna dle odst. 1 zahrnuje provedení veškerých činností potřebných k dopravě, výstavbě,
instalaci a zprovoznění osvětlení a ozvučení Pódia v rozsahu osvětlení a ozvučení Pódia pro akce
uvedené v příloze č.l;odměna dále zahrnuje zajištění provozu a obsluhy Pódia, jeho osvětlení a
ozvučení po celou sjednanou dobu a rovněž provedení veškerých činností potřebných k demontáži
a odvozu Pódia.

3. Cena za provozování Pódia bude zaplacena následovně:
100 % odměny bude zaplaceno po ukončení provozování Pódia na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Poskytovatelem se splatností 30 dní od jejího doručení Městu.

4. Splatnost daňových dokladů - faktur vystavených na základě této smlouvy se sjednává na 30 dnů
ode dne doručení plátci.

Článek VII.
Ukončení poskytování služby, odstranění Pódia a instalací

1. Poskytovatel ve lhůtě 1 dne po dni faktického skončení provozu Pódia odstraní Pódium, včetně
všech jeho součástí a příslušenství a vč. osvětlení a ozvučení Pódia.

Článek Vlil.
Pojištění, odpovědnost, smluvní pokuty

1. Nebezpečí škody na Pódiu a instalacích osvětlení a ozvučení Pódia je po celou dobu poskytování
služby na Poskytovateli. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu, po kterou bude zřízeno
Pódium, sjednáno přiměřené majetkové pojištění pro případ škody na Pódiu a/nebo instalovaných
prvcích osvětlení a ozvučení, a přiměřené odpovědnostní pojištění pro případ škody na majetku
třetích osob nebo životě či zdraví.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý den prodlení
se splněním povinnosti zřídit Pódium.

3. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou hodinu, ve
které nebude možno Pódium řádně dle této smlouvy provozovat, vč. osvětlení a ozvučení.

4. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý den prodlení
se splněním povinnosti odstranit Pódium a/nebo osvětlení a ozvučení Pódia.

3

Článek V.
Odměna za zřízení a zajištění provozu Pódia

Za zřízení a zajištění provozu Pódia, vč. všech jeho součástí a příslušenství, za zajištění osvětlení, 
ozvučení Pódia zaplatí Město Poskytovateli odměnu ve výši

472 351,- Kč bez DPH | 571 544,71 Kč s DPH 21%

2. Odměna dle odst. 1 zahrnuje provedení veškerých činností potřebných k dopravě, výstavbě, 
instalaci a zprovoznění osvětlení a ozvučení Pódia v rozsahu osvětlení a ozvučení Pódia pro akce 
uvedené v příloze č.l; odměna dále zahrnuje zajištění provozu a obsluhy Pódia, jeho osvětlení a 
ozvučení po celou sjednanou dobu a rovněž provedení veškerých činností potřebných k demontáži 
a odvozu Pódia.

3. Cena za provozování Pódia bude zaplacena následovně:
100 % odměny bude zaplaceno po ukončení provozování Pódia na základě faktury - daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem se splatností 30 dní od jejího doručení Městu.

4. Splatnost daňových dokladů - faktur vystavených na základě této smlouvy se sjednává na 30 dnů 
ode dne doručení plátci.

Článek VII.
Ukončení poskytování služby, odstranění Pódia a instalací

1. Poskytovatel ve lhůtě 1 dne po dni faktického skončení provozu Pódia odstraní Pódium, včetně 
všech jeho součástí a příslušenství a vč. osvětlení a ozvučení Pódia.

Článek Vlil.
Pojištění, odpovědnost, smluvní pokuty

1. Nebezpečí škody na Pódiu a instalacích osvětlení a ozvučení Pódia je po celou dobu poskytování 
služby na Poskytovateli. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu, po kterou bude zřízeno 
Pódium, sjednáno přiměřené majetkové pojištění pro případ škody na Pódiu a/nebo instalovaných 
prvcích osvětlení a ozvučení, a přiměřené odpovědnostní pojištění pro případ škody na majetku 
třetích osob nebo životě či zdraví.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý den prodlení 
se splněním povinnosti zřídit Pódium.

3. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou hodinu, ve 
které nebude možno Pódium řádně dle této smlouvy provozovat, vč. osvětlení a ozvučení.

4. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý den prodlení 
se splněním povinnosti odstranit Pódium a/nebo osvětlení a ozvučení Pódia.

3



Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace související s touto smlouvou, mimo sjednávání 
změn této smlouvy, je doručena i v případě, že je provedena formou elektronické zprávy na e- 
mailovou adresu u zpráva pro Město: petra.dostalova@mestokladno.cz, u zpráv pro 
Poskytovatele: info@pragosound.cz nebo jinou e-mailovou adresu, v listinné podobě oznámenou 
adresátem.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l.
3. Změny a doplnění této smlouvy je možno činit pouze písemnou formou. Smluvní strany ve smyslu 

ust. § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují možnost jiné formy změny této smlouvy.
4. Tato smlouva odpovídá pravé a vážné vůli účastníků, kteří ji jako takovou uzavírají.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

08. oi. m
v dne V Praze dne "H

4



Fakturační adresa:

pragosound PRAGOSOUND s.r.o., Radčina 523/16,161 00 Praha 6, iČ: 27390462, DIČ: CZ27390462

Kanceláře a sklady:
Ke Kopanině 554, 252 67 Tuchoměřice

E-mail: infofďpraizosound.czWeb: www.praRosound.cz
Materiál list

Projekt: Reprezentační ples Statutárního města Kladna 2024

SubProjekt: Reprezentační ples Statutárního města Kladna 2024

Klient: Statutárníměsto Kladno Číslo projektu: 1049
Hmotnost: 9.386,20 kg

Místo: KD Kladno Objem: On3
nám. Sítná 3127 Celkový výkon na fázi: 87324W
272 01 Kladno Celkový příkon na fázi: 377.94 A

Obchodník: David Valášek
Vytvořeno: 02.01.2024 19:29

Vybavení

ks Položka poznámka

sound equipment group
14 Meyer Sound M'elodie - UltraCompact High-Power Curvilinear Array

Loudspeaker
2 Meyer Sound MG-M'elodie - rigging for M'elodie
4 Meyer Sound 700-HP - UltraHigh-Power Subwoofer
2 Meyer Sound UPJunior - UltraCompact VariO Loudspeakers delay ná truss
2 Meyer Sound UPJunior - UltraCompact VariO Loudspeakers front fill
1 Meyer Sound Galileo 616 "C"
4 Meyer Sound PSM-2 - Stage Monitor
6 RCF NX 12-SMA activ. monitor reprobox
1 DiGiCo SD10 digital console
1 DiGiCo D2 Rack stagebox
1 Multicable MADI DiGiCo (4xCoax,2x XLR, Power) lOOm
1 Wireless Rack "A" 4ch - Shure QLXD

Shure UA844+SWB - anténa splitter
Shure QLXD4 G51 470-534 MHz - receiver
Shure QLXD2 G5.1 470-534 MHz - hand SM58

1 Micropbones + DiBoxes RACK A
Audix D6
Shure B52 A
Shure B91
Sennheiser e604
AKG C451
RODE NT5-MP - condenser mic
Shure SM58
Shure SM57
Shure B87 A
Di Box - Klark Teknik Dl 10A
Di Box - KlarkTeknik DN200 (2 ch)
Di Box - KlarkTeknik DN100 (1 ch)

1 Stand mirophone (21pcs) CASE A
Kónig & Meyer - boom stand
Kónig & Meyer - medium stand
Kónig & Meyer - kick stand

4 Sennheiser HSP-4 Beige - Shure TA4F
4 Shure QLXD1 G51 470-534 MHz - bodypack

ÍÉlSS y'DIGICO miDHS SHURE ROBE, dO

pragosound

Materiál list

Fakturační adresa:
PRAGOSOUND s.r.o., Radčina 523/16,161 00 Praha 6, iČ: 27390462, DIČ: CZ27390462

Kanceláře a sklady:
Ke Kopanině 554, 252 67 Tuchoměřice 

E-mail: infofďpraizosound.cz Web: www.praRosound.cz

Projekt: Reprezentační ples Statutárního města Kladna 2024

SubProjekt: Reprezentační ples Statutárního města Kladna 2024

Klient: Statutární město Kladno

Místo: KD Kladno
nám. Sítná 3127 
272 01 Kladno

Číslo projektu: 
Hmotnost:
Objem:
Celkový výkon na fázi: 
Celkový příkon na fázi: 
Obchodník:
Vytvořeno:

1049
9.386,20 kg 
On3
87324W 
377.94 A 
David Valášek 
02.01.2024 19:29

Vybavení

ks Položka poznámka

sound equipment group
14 Meyer Sound M'elodie - UltraCompact High-Power Curvilinear Array 

Loudspeaker
2 Meyer Sound MG-M'elodie - rigging for M'elodie 
4 Meyer Sound 700-HP - UltraHigh-Power Subwoofer
2 Meyer Sound UPJunior - UltraCompact VariO Loudspeakers delay ná truss
2 Meyer Sound UPJunior - UltraCompact VariO Loudspeakers front fill
1 Meyer Sound Galileo 616 "C"
4 Meyer Sound PSM-2 - Stage Monitor 
6 RCF NX 12-SMA activ. monitor reprobox 
1 DiGiCo SD10 digital console 
1 DiGiCo D2 Rack stagebox
1 Multicable MADI DiGiCo (4xCoax,2x XLR, Power) lOOm 
1 Wireless Rack "A" 4ch - Shure QLXD

Shure UA844+SWB - anténa splitter 
Shure QLXD4 G51 470-534 MHz - receiver 
Shure QLXD2 G5.1 470-534 MHz - hand SM58 

1 Micropbones + DiBoxes RACK A 
Audix D6 
Shure B52 A 
Shure B91 
Sennheiser e604 
AKG C451
RODE NT5-MP - condenser mic 
Shure SM58 
Shure SM57 
Shure B87 A
Di Box - Klark Teknik Dl 10A 
Di Box - KlarkTeknik DN200 (2 ch)
Di Box - KlarkTeknik DN100 (1 ch)

1 Stand mirophone (21pcs) CASE A 
Kónig & Meyer - boom stand 
Kónig & Meyer - medium stand 
Kónig & Meyer - kick stand 

4 Sennheiser HSP-4 Beige - Shure TA4F 
4 Shure QLXD1 G51 470-534 MHz - bodypack

ÍÉlSS y'DIGICO miDHS SHURE ROBE, dO



i

"ViV

pragosound

ks Položka poznámka

stage equipment group
7 Nivtec systém platform - 2xlm
20 Rolling leg 40cm for Nivtec

light equipment group
24 ROBE MegaPointe
8 ROBETarrantula
8 ROBE Spiider
6 ARRI Studio 1000 front + orchestr kontra (noty)
1 GrandMA3 Light
1 Rack 12CH dim - Hot Patch 63A

AVOLITES DMX Splitter lin, 8 opto out
Nova Lighting CDD122W - 12x dimmer 2,3kW

1 LOOK UNIQUE2 incl. fluid
1 S & P 4400 FAN with electronic adjustment
16 LED PAR64 Black - 18x 3W RGB dekorace (support, stěny)

light equipment group - foyer + venek
16 LED PAR64 Black - 18x 3W RGB deko schody
1 AVOLITES Pearl 2004
8 ROBE Spiider
8 ROBE Pointe
4 STUDIO DUE City Color 1800W venek
12 Global Truss FD34 - length 2m
4 VMB TL-56 max.height 6,5m, load 210kg - lift stand

sound equipment group - malý sál
4 Meyer Sound 700-HP - UltraHigh-Power Subwoofer
8 Meyer Sound M'elodie - UltraCompact High-Power Curvilinear Array stack na sub

Loudspeaker
1 Midas M32R Live (16in/8out)
1 Pioneer DJM-600
2 Pioneer CDJ-1000 MK3
1 Meyer Sound PSM-2 - Stage Monitor

light equipment group - malý sál
4 Global Truss FD34 - length 3m
2 Litec TL-05 max.height 6m, load 180kg - wincher st
2 MARTIN ATOMIC 3000
6 ROBE Pointe
6 ROBE LEDWash 600
1 AVOLITES Expert 2006 - TITAN soft
1 Touch display for Avo Expert 2006

Časový rozvrh

Planning period čtvrtek 01.02 08:00 - 03.02 18:00
instalace patek 02.02 07:00 - 02.02 16:00
zkoušky + akce patek 02.02 16:00 - 03.02 03:00
likvidace sobota 03.02 03:00 - 03.02 12:00

ifes •••DlGlCO miDRS SHUHB Rose ??

i

"ViV
pragosound

ks Položka poznámka

stage equipment group
7 Nivtec systém platform - 2xlm 

20 Rolling leg 40cm for Nivtec

light equipment group
24 ROBE MegaPointe
8 ROBETarrantula 
8 ROBE Spiider 
6 ARRI Studio 1000 
1 GrandMA3 Light 
1 Rack 12CH dim - Hot Patch 63A

AVOLITES DMX Splitter lin, 8 opto out 
Nova Lighting CDD122W - 12x dimmer 2,3kW 

1 LOOK UNIQUE2 incl. fluid 
1 S & P 4400 FAN with electronic adjustment 

16 LED PAR64 Black - 18x 3W RGB

light equipment group - foyer + venek
16 LED PAR64 Black - 18x 3W RGB 
1 AVOLITES Pearl 2004 
8 ROBE Spiider 
8 ROBE Pointe
4 STUDIO DUE City Color 1800W 
12 Global Truss FD34 - length 2m 
4 VMB TL-56 max.height 6,5m, load 210kg - lift stand

sound equipment group - malý sál
4 Meyer Sound 700-HP - UltraHigh-Power Subwoofer
8 Meyer Sound M'elodie - UltraCompact High-Power Curvilinear Array stack na sub

Loudspeaker
1 Midas M32R Live (16in/8out)
1 Pioneer DJM-600
2 Pioneer CDJ-1000 MK3
1 Meyer Sound PSM-2 - Stage Monitor

light equipment group - malý sál
4 Global Truss FD34 - length 3m
2 Litec TL-05 max.height 6m, load 180kg - wincher st 
2 MARTIN ATOMIC 3000 
6 ROBE Pointe 
6 ROBE LEDWash 600 
1 AVOLITES Expert 2006 - TITAN soft 
1 Touch display for Avo Expert 2006

deko schody

venek

front + orchestr kontra (noty)

dekorace (support, stěny)

Časový rozvrh

Planning period čtvrtek 01.02 08:00 - 03.02 18:00
instalace patek 02.02 07:00 - 02.02 16:00
zkoušky + akce patek 02.02 16:00 - 03.02 03:00
likvidace sobota 03.02 03:00 - 03.02 12:00

ifes •••DlGlCO miDRS SHUHB Rose □□


